UNIVERSIDADE DE BRASíLlA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº_ltZo,1,/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,
considerando o que dispõe o Art. 25 de Portaria Ministerial nQ 475, de
28/08/94 e o Art. 24 da Lei 8.112/90 I de 11/12/90 I e considerando o
parecer da Junta Médica Oficial da FUB, de 03/02/94,

R E S O L V E:

I. Readaptar a servidora NEUSA ANTUNES DO
NASCIMENTO, matrícula 126578, ocupante do cargo de Servente de Limpeza
NA C III, código de vaga nQ 314500, no cargo de Copeiro NA C III r

código de vaga nQ 312365, em vaga decorrente da aposentadoria de MARIA
BEATRIZ DE LIMA, ocorrida em 29/11/~5,

11. Declarar vago o cargo anteriormente ocupado
pela servidora.

Brasília-DF I 03 dtbé-',i~de 199,6'.

í

CLAUDIO TODOROV
Reitor